СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2013 года

 №   3
с. Леуши

О формировании избирательной комиссии

муниципального образования сельское поселение Леуши
       Рассмотрев в соответствии со статьей 22 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» вопрос о формировании   избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Леуши, Совет депутатов сельского поселения  Леуши решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Леуши в количестве 7 человек с правом решающего голоса.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Леуши с правом решающего голоса:

          Гиголаеву Елизавету Александровну, 1954 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, предложение внесено собранием избирателей;

Губанову Екатерину Николаевну, 1973 года рождения, образование незаконченное высшее, воспитатель МКДОУ детский сад «Березка», предложение внесено собранием избирателей;

Калачеву Елену Васильевну, 1973 года рождения, образование высшее, главный бухгалтер МБОУ Ягодинская СОШ;

            Фирсову Оксану Анатольевну, 1969 года рождения, учителя МОУ Леушинская СОШ, предложение внесено политической партией «Единая Россия»;

 Чернавского Юрия Викторовича, 1978 года рождения, образование высшее, командир отделения ОП Ягодный «Центроспас-Югория», предложение внесено собранием избирателей;

             Щербакову Тамару Петровну, 1964 года рождения, образование среднее специальное, медсестру Леушинского отделения МУЗ Междуреченская районная больница, предложение избирательной комиссией муниципального образования сельское поселение Леуши.
3. Предложить кандидатуру Фирсовой Оксаны Анатольевны для избрания на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Леуши.
4. Решение подлежит опубликованию в газете «Кондинский вестник».

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши                                                            И.Г.Зуев
Глава муниципального образования

сельское поселение Леуши:                                                              П.П.Плотников